

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ  
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

**Posėdžio data ir laikas: 2024 m. gruodžio 10 d. 17:30 val.**

**Posėdžio būdas: Nuotolinis**

**Posėdžio vieta: Microsoft Teams;**

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Sprendimo projekto pavadinimas</b>	<b>Sprendimo projekto rengėjas</b>	<b>Sprendimo projekto pranešėjas</b>
1	DĖL PRITARIMO 2024-2029 M. ALYTAUS REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS PROJEKTAMS	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
2	DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA LAZDIJŲ RAJONE“	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
3	Dėl projekto „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“ dalinio finansavimo 2025 metais	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
4	Dėl pritarimo projektui „Apsaugoto būsto plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo	Irena Eimanavičienė	Ieva Stalevičiūtė
5	Dėl pritarimo projektui „Lazdijų socialinių paslaugų centro, socialinės globos namų, infrastruktūros modernizavimas“ ir jo dalinio finansavimo	Irena Eimanavičienė	Ieva Stalevičiūtė
6	Dėl pritarimo projektui „Socialinių dirbtuvių įkūrimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo	Irena Eimanavičienė	Ieva Stalevičiūtė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-1634 „Dėl patalpų panaudos“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 5TS-169 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
9	Dėl gyvenamojo namo, kitų inžinerinių statinių – kiemo statinių (šulinio) ir žemės sklypo, esančių Sodžiaus g. 26A, Mikyčių k., Švėtežerio sen., Lazdijų r. sav., pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
10	Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė

**Komiteto pirmininkas**

**Audrius Klėjus**